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SSV Süd Abschlussrennen SL U12

ERGEBNISLISTE 26.03.2023 

Damüls

Organisator: DAV Überlingen

KAMPFGERICHT / JURY TECHNISCHE DATEN

Schiedsrichter: Birker Markus Streckenname:

Rennleiter: Holl Kornelius Start: 1515 m

Trainervertreter: Boris Schäfer Ziel: 1380 m

Auswertung / Zeitnahme: S.Maucher Höhendifferenz: 135 m

Streckenlänge: 2300 m

Homolog Nr.: nein

1. Durchgang 2. Durchgang

Kurssetzer: Fabian Brambrink Leon Petrowitsch

Tore / R.-Änder.: 46 / 45 46 / 43

Vorläufer: Tamina Bömert Tamina Bächle

Lotta Bächle Lotta

Marta Böhmert Marta

Startzeit:

Wetter / Schnee: Bewölkt / griffig Temperatur (Start/Ziel): 1 °C / 2 °C

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte

U12 weiblich
1 106 120536 PFAFF, Jule 2011 SSV-Süd WSV ISNY 51,75 53,78 1:45,53 5479,66

2 109 121197 WASMER, Sarah 2011 SSV-Süd WSV ISNY 52,02 53,67 1:45,69 0,16 5480,77

3 108 134483 GRIMANN, Jana 2011 SSV-Ost DAV ULM 53,76 52,47 1:46,23 0,70 5484,50

4 103 121649 BULLA, Marie 2012 SSV-Süd SC KRESSBRONN 53,40 53,83 1:47,23 1,70 5491,42

5 111 132691 MADER, Lotte 2011 SSV-West TSG REUTLINGEN 53,88 54,75 1:48,63 3,10 5501,10

6 105 132586 DUSKE, Milena 2011 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 53,29 55,58 1:48,87 3,34 5502,76

7 110 114710 KULLEN, Sarah 2011 SSV-West TSG REUTLINGEN 53,83 55,59 1:49,42 3,89 5506,57

8 104 132585 DUSKE, Amelie 2011 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 55,05 56,58 1:51,63 6,10 5521,86

9 102 133999 HELLER, Lia Marie 2012 SSV-Ost DAV ULM 54,64 58,40 1:53,04 7,51 5531,61

10 107 134010 MARTH, Stella 2011 SSV-Ost DAV ULM 55,59 57,77 1:53,36 7,83 5533,82

11 101 121650 BULLA, Sofie 2012 SSV-Süd SC KRESSBRONN 58,16 59,06 1:57,22 11,69 5560,53

12 100 134037 VILLING, Eva 2012 SSV-Süd SV RAVENSBURG 1:02,69 1:04,26 2:06,95 21,42 5627,83

U12 maennlich
1 116 120538 Huthmacher, Benjamin 2012 SSV-Süd WSV Isny 52,40 55,19 1:47,59 5464,11

2 120 121205 FELDER, Theo 2011 SSV-Süd TG BIBERACH 53,79 54,76 1:48,55 0,96 5470,62

3 123 134166 BAECHLE, Moritz 2011 SSV-Süd DAV UEBERLINGEN 54,04 54,99 1:49,03 1,44 5473,88

4 118 114715 KULLEN, Simon 2011 SSV-West TSG REUTLINGEN 54,62 56,05 1:50,67 3,08 5485,01

5 112 128499 ZIPPERER, Paul 2012 SSV-Süd WSV ISNY 53,23 57,89 1:51,12 3,53 5488,06

6 121 129405 FEIL, Tim 2011 SSV-Ost DAV ULM 57,54 58,60 1:56,14 8,55 5522,12

7 124 134046 RUOSS, Lukas 2011 SSV-Süd SC KRESSBRONN 57,69 58,73 1:56,42 8,83 5524,02
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SSV Süd Abschlussrennen SL U12

ERGEBNISLISTE 26.03.2023 

Damüls

Rang Stnr Code Teilnehmer JG VB Verein Zeit-1 Zeit-2 Laufzeit Diff [s] Punkte
8 114 128983 DURACH, Jakob 2012 SSV-Süd WSV ISNY 1:16,22 59,53 2:15,75 28,16 5655,18

--- 113 128500 WASMER, Felix 2012 SSV-Süd WSV ISNY 59,68 DIS ---

--- 115 134296 STOEFERLE, Stefan 2012 SSV-Süd TG BIBERACH 54,17 NiZ ---

--- 117 132621 HAASIS, Dan 2011 SSV-West TSG REUTLINGEN NaS ---

--- 119 128863 ZENZEN, Jakob 2011 SSV-Süd TG BIBERACH 1:15,17 NaS ---

--- 122 129495 NETZER, Lukas 2011 SSV-Süd WSV ISNY NiZ ---

Nicht am Start 1. Durchgang
117 132621 HAASIS, Dan 2011 SSV-West TSG REUTLINGEN

Nicht im Ziel 1. Durchgang
122 129495 NETZER, Lukas 2011 SSV-Süd WSV ISNY

Nicht am Start 2. Durchgang
119 128863 ZENZEN, Jakob 2011 SSV-Süd TG BIBERACH

Nicht im Ziel 2. Durchgang
115 134296 STOEFERLE, Stefan 2012 SSV-Süd TG BIBERACH

Disqualifiziert im 2. Durchgang
113 128500 WASMER, Felix 2012 SSV-Süd WSV ISNY Vorbei am Tor Tor 13

Bewerbsstatistik

Gemeldete Teilnehmer: 	 25 

Gewertete Teilnehmer: 	 20 

Ausgeschiedene Teilnehmer: 	 5 
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SSV Süd Abschlussrennen SL U12

ERGEBNISLISTE 26.03.2023 

Damüls

Zuschlagsberechnung Damen/Mädchen

F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 1:45,53 120536 PFAFF, Jule ---

2 1:45,69 121197 WASMER, Sarah ---

3 1:46,23 134483 GRIMANN, Jana ---

4 1:47,23 121649 BULLA, Marie ---

5 1:48,63 132691 MADER, Lotte ---

6 1:48,87 132586 DUSKE, Milena --- 999,00 23,10

7 1:49,42 114710 KULLEN, Sarah --- 999,00 26,91

8 1:51,63 132585 DUSKE, Amelie --- 999,00 42,20

9 1:53,04 133999 HELLER, Lia Marie --- 999,00 51,95

10 1:53,36 134010 MARTH, Stella --- 999,00 54,16

4995,00 198,32

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 1:45,53 120536 PFAFF, Jule --- 1

2 1:45,69 121197 WASMER, Sarah --- 2

3 1:46,23 134483 GRIMANN, Jana --- 3

4 1:47,23 121649 BULLA, Marie --- 4

5 1:48,63 132691 MADER, Lotte --- 5

---

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 4995 + 49999,95 - 198,32 ) : 10 = 5479,663

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 5479,66

Punktezuschlag: 5479,66

Minimumzuschlag: 25,00

Angewandter Zuschlag: 5479,66
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Damüls

Zuschlagsberechnung Herren/Buben

F-Wert: 730,00

Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs:

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Besten Fünf Rennpunkte

1 1:47,59 120538 Huthmacher, Benjamin ---

2 1:48,55 121205 FELDER, Theo ---

3 1:49,03 134166 BAECHLE, Moritz ---

4 1:50,67 114715 KULLEN, Simon --- 999,00 20,90

5 1:51,12 128499 ZIPPERER, Paul --- 999,00 23,95

6 1:56,14 129405 FEIL, Tim --- 999,00 58,01

7 1:56,42 134046 RUOSS, Lukas --- 999,00 59,91

8 2:15,75 128983 DURACH, Jakob --- 999,00 191,07

4995,00 353,84

>>A<< >>C<<

Die besten 5 gestarten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste):

Rang Laufzeit Code Name Listenpunkte Bewerbsrang

1 1:47,59 120538 Huthmacher, Benjamin --- 1

2 1:48,55 121205 FELDER, Theo --- 2

3 1:49,03 134166 BAECHLE, Moritz --- 3

4 1:50,67 114715 KULLEN, Simon --- 4

5 1:51,12 128499 ZIPPERER, Paul --- 5

---

>>B<<

Berechneter Zuschlag: ( 4995 + 49999,95 - 353,84 ) : 10 = 5464,111

>>A<< >>B<< >>C<<

Gerundet: 5464,11

Punktezuschlag: 5464,11

Minimumzuschlag: 25,00

Angewandter Zuschlag: 5464,11


